

**OBJEDNÁVKA č.: 0263/2018****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha - Suchbátův
Odbor hospodářské správy
Suchbátůvské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a.s., pobož. Praha 6

IČO: 272000699359 0800

E-mail: es-podatelna@praha-suchbatov.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

BITUNOVA spol. s r.o.

Havlíčková 4923/60a

58601 Jihlava


Tel:

E:

IČO: 49433601

DIČ: CZ49433601

Předmět dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Společník: **PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Na výše uvedenou adresu objednááme:

vysprávení komunikací a poté provedení dvouvrstvého asfaltoemulzního nátěru v následujících ulicích:

- cesta okolo statku od ulice Dvorská,
- parkoviště u MŠ K Roztokům,
- K Roztockému Háji v úseku Keltů-Rýznerova
- zpevněná plocha u ul. V Údolí.

Uvažované celkové množství zpevněných ploch je 1720 m².

Celková cena dle přiložené cenové nabídky je 290 072 Kč bez DPH, tedy 350 987 Kč s DPH 21%



Termín provedení předpokládáme nejpozději 31.8.2018, s tím, že dodavatel dá týden předem avízo kvůli vyparkování aut v místě prací.

Fakturuje se po provedení, na základě objednatelům odsouhlaseného výkazu provedených prací, v jednotkových cenách dle přiložené cenové nabídky zhotovitele, se splatností 14 dnů od doručení faktury.

Termín plnění: 31. 08. 2018

Cena středněná dohodou ve výši **350 987,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 31.07.2018


Kosař Milan Ing.
OHSOM Vedoucí odboruKontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM, REF: **BITUNOVA**
BITUNOVA spol. s r.o.
Havlíčková č.p. 4923
CZ: 586 01 JIHLAVA
(11)

BITUNOVA spol.s r.o.,
Havičková č.p. 4923
586 01 Jihlava
IČO49433601



Provoz : Kréta 69, 411 55 Terezín
tel. 416 732 572

CENOVÁ NABÍDKA č. 286/T/2018

**Akce: Natěr asfaltoemulzní dvouvrstvý ul. : Cesta okolo statku od Dvorské, Parkoviště u MŠ K Roztokům,
K Roztockému Háji v úseku Keltů-Rýznerova a V Údolí**

Objednatel: ÚMČ Praha - Suchbát
Ing. Mudruňka

P.č.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
	Stavba sestává z úseků: Cesta okolo statku od Dvorské - 725 m ² (3,5x82)+(4x109,5), Parkoviště u MŠ K Roztokům-249 m ² (8,3x30), K Roztockému Háji v úseku Keltů- Rýznerova 316,4 m ² (4x79,10) a V Údolí 430 m ²				
1.	Čištění vozovky-mechanicky, ručně	m ²	1 720,40	8,70	14 967,48 Kč
2.	Čištění vozovky tlakovou vodou	m ²	1 720,40	4,50	7 741,80 Kč
3.	Výsrava výtluků a nerovností tryskovou metodou	t	20,00	4 250,00	85 000,00 Kč
4.	Natěr dvouvrstvý, asfaltoemulzní v množství zbytl.pojiva 1,6 kg/m ² a 1,4 kg/m ² s podřř	m ²	1 720,40	106,00	182 362,40 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				290 071,68 Kč

Poznámka:

Objednatel poskytne bezplatně plochu pro staveništní depo na kamenné drtě.
Fakturován bude skutečně provedený rozsah prací.

V Terezíně, dne 23.7.2018
Oldřich Kalčík
mob.: 731.663 824

Ing. Radek Vitvar
prokurista a ředitel PJ Terezín

